[bookmark: Par33]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КАРАГА»
[bookmark: _GoBack]с. Карага, ул. Лукашевского 14, тел. 43-0-98, тел./факс 43-0-21, E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«27»
	февраля
	2018г.

	№ 9

	Об утверждении перечня муниципального  имущества сельского поселения «село Карага», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом N 209-ФЗ от 24.07.2007 "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага», в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, Администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «село Карага», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава администрации
сельского поселения «село Карага»					Н.В. Шафранская
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «село Карага»
от 27.02.2018 № 9

Перечень
муниципального имущества муниципального образования  сельского поселения «село Карага», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование объекта *
	Адрес объекта **
	Инвентарный (кадастровый) номер **
	Площадь объекта **
	Полное наименование арендатора
	N и дата договора аренды, срок договора, размер арендной платы
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата внесения
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата исключения из Перечня
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	---------------

	2
	---------------